21
5

ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Ракитное

 ___________  2022 г.                                                                                    № ___
О внесении дополнений в постановление

администрации Ракитянского района

от 16.12.2021г. № 154
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями  Правительства Российской Федерации общие от 16 сентября 2021 года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», от 16 сентября 2021 года        № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  администрация Ракитянского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Приложение 1 постановления администрации Ракитянского района от 16 декабря 2021 года № 154 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита районного бюджета» дополнения согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансам и экономике – начальника управления финансов и бюджетной политики О.А.Шатило.
Глава администрации
Ракитянского района                                                                    А.В. Климов
                                                                                                 Приложение
                                                                                        Утвержден

постановлением администрации

                                                                    Ракитянского района

                                                                     от  ___________ 2022 г.
                                                                              №______
Перечень главных администраторов доходов районного бюджета
	Код
	Наименование главного администратора доходов районного бюджета

	администратора
доходов
	классификации доходов бюджета муниципального образования

	1
	2
	3

	850

	Администрация Ракитянского района

	850
	2 02 35134 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ "О ветеранах"

	850
	2 02 35135 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, установленных Федеральным законом от 12 января 1995 года N 5-ФЗ "О ветеранах", в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2008 года N 714 "Об обеспечении жильем ветеранов Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов"

	861

	Управление финансов и бюджетной политики администрации Ракитянского района

	861
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания

	871

	Управление образования администрации Ракитянского района

	871
	1 17 16000 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов в части невыясненных поступлений, по которым не осуществлен возврат (уточнение) не позднее трех лет со дня их зачисления на единый счет бюджета муниципального района

	871
	2 02 29999 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования

	872

	Управление культуры администрации Ракитянского района

	872
	2 02 45454 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на создание модельных муниципальных библиотек

	873

	Управление социальной защиты населения администрации Ракитянского района

	873
	2 02 35163 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на создание системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами

	914

	Управление физической  культуры,  спорта  и молодежной политики администрации  Ракитянского   района

	914
	2 02 25081 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на государственную поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том числе спортивных сборных команд Российской Федерации

	920

	Управление строительства, транспорта, ЖКХ и топливно-энергетического комплекса администрации Ракитянского района

	920
	2 02 25269 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных    районов на реализацию по закупкам          контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

	    920
	2 02 25513 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на развитие сети учреждений  культурно-досугового типа

	    920
	2 02 25597 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных  районов на реконструкцию и капитальный ремонт муниципальных музеев

	920
	2 02 45784 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на финансирование дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения

Заместитель главы администрации района

по финансам и экономике –

начальник управления финансов и

бюджетной политики                                                                  О. А. Шатило
PAGE